
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1755 DEL 04/09/2017 

Settore Sviluppo-Interesse Culturale-Sportivo-Promozione Turistica-Marketing Territoriale 

OGGETTO:  OMAGGIO  ALL'AMBIENTE,  PROGETTO  AMBIENTE-SPORT
ORGANIZZATO DAL FORUM CITTÀ DEI GIOVANI -  FORNITURA E
AFFISSIONE  MANIFESTI.  ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  -
CIG:Z6A1EAE2D1.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Letta la nota prot. n°38772 del 08/05/2017 con cui il Presidente del “Forum Città dei giovani”, il

sig. Domenico Sinisi,  ha comunicato di  voler organizzare il  Progetto Omaggio all'Ambiente, al fine di
valorizzare il tema della salute attraverso lo sport, da svolgersi nei giorni 14-21 e 28 Maggio 2017;

Considerata l'alta valenza sociale dello sport;

Visto il  preventivo  di  spesa  presentato  dalla  Ditta  CSA  di  Andria  relativo  alla  Fornitura  e
all’Affissione di manifesti per l'importo di €.976,00, IVA compresa;

Rilevato che il prezzo appare congruo e vantaggioso per la Pubblica Amministrazione;
Ritenuto di  poter  affidare  in  economia,  alla  Ditta  CSA  di  Andria,  via  Catullo  n°138,

P.I.:06771630727, la fornitura di cui sopra, per l'importo di €.976,00, IVA compresa;

Rilevato che la sottoscritta dirigente non incorre in condizione di conflitto di interessi, sia pure
potenziale  ai  sensi  dell'art.6  Bis  della  L.241/90,  cosi'  come  introdotta  dalla  L.190/2012  (Legge
anticorruzione);

Richiamata la Legge n°208 del 2015 (Legge di Stabilità 2016) con cui viene meno l’obbligo per
le Amministrazioni Pubbliche di procedere ad acquisti di beni e servizi esclusivamente tramite strumenti
telematici (Consip, Mepa od altro mercato elettronico della SA) per importi inferiori ad €.1.000,00;

Vista la regolarità del DURC, prot. INPS 6065165, allegato alla presente;
Ritenuto, pertanto,  necessario  provvedere  alla  fornitura  e  all’affissione  dei  manifesti,  per

l’importo di €.976,00, IVA compresa
DETERMINA

1. Che tutto quanto in Premessa dettagliato è parte integrante del presente Atto.
2. Di impegnare la somma di €.976,00, IVA compresa, per la fornitura e l’affissione di manifesti;
3. Di affidare alla Ditta  CSA di Andria,  via Catullo  n°138, P.I.:06771630727, la fornitura di  che

trattasi, per l’importo di €.976,00, IVA compresa;
4. Di liquidare la complessiva somma di €.976,00, IVA compresa, al creditore sopra individuato,

previa presentazione di regolare fattura;
    5.   Di imputare la spesa complessiva €.976,00 al Cap.4580/1 del Bilancio 2017- PIC 1.03.01.02.999;

6.  Di stabilire che, ai sensi della vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, sul 
mandato di pagamento dovrà essere riportato il seguente CIG:Z6A1EAE2D1;

7.  Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente Provvedimento ai sensi dell'art. 26 
– comma 2, D. leg.vo n°33/2013.

  
 

Pagina 1 di 2  - Det. N.  1755 del  04/09/2017



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1755 DEL 04/09/2017 

OGGETTO: OMAGGIO ALL'AMBIENTE, PROGETTO AMBIENTE-SPORT ORGANIZZATO 
DAL FORUM CITTÀ DEI GIOVANI -  FORNITURA E AFFISSIONE MANIFESTI. 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG:Z6A1EAE2D1. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Sviluppo-Interesse Culturale-Sportivo-Promozione
Turistica-Marketing Territoriale

vario rosalba / ArubaPEC S.p.A.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 2 di 2  - Det. N.  1755 del  04/09/2017


